
新型コロナウイルス感染症・島内の感染発生状況一覧
【東京都からの情報に基づき作成／令和4年8月18日現在】

大島町感染症対策本部
※東京都からの情報に基づき作成していますので公表が遅くなる場合があります。

東京都公表日
新たに公表された

患者数
累計患者数

左記のうち
退院等された患者数

現在の患者数 備考

R4.8.17 20 827 671 156 退院等の公表を含む

R4.8.16 16 807 643 164 退院等の公表を含む

R4.8.15 18 791 575 216 退院等の公表を含む

R4.8.14 12 773 575 198 退院等の公表を含む

R4.8.13 21 761 534 227 退院等の公表を含む

R4.8.12 32 740 513 227

R4.8.11 45 708 513 195 退院等の公表を含む

R4.8.10 19 663 498 165 退院等の公表を含む

R4.8.9 30 644 454 190 退院等の公表を含む

R4.8.8 15 614 416 198 退院等の公表を含む

R4.8.7 29 599 415 184 退院等の公表を含む

R4.8.6 12 570 414 156 退院等の公表を含む

R4.8.5 22 558 390 168 退院等の公表を含む

R4.8.4 23 536 354 182

R4.8.3 23 513 354 159 退院等の公表を含む

R4.8.2 18 490 337 153 退院等の公表を含む

R4.8.1 23 472 306 166

R4.1.10～R4.7.31 - 449 306 143 R3.9.28～R4.1.9まで感染者なし

R2.9.2～R3.9.27 - 72 72 0



【年代別状況】※年齢は各患者の公表時点

年代 10歳未満 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 80代以上 合計

男 67 58 40 60 74 74 29 35 32 469

女 48 37 21 59 55 50 18 29 41 358

合計 115 95 61 119 129 124 47 64 73 827

【療養状況】

入院中 宿泊施設療養中 自宅療養中 療養先調整中 合計

9 0 147 0 156


